
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 07 марта 2017 года              № 263 

 

 

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории, 

расположенной на развилке улиц Пархоменко и Советская 

 города Шахунья Нижегородской области 

 

 

В соответствии со статьями 8.2, 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Законом Нижегородской области от 23.12.2014 № 197-З «О 

перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления 

муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной 

власти Нижегородской области» (в редакции Закона Нижегородской области от 

28.12.2016 № 180-З), на основании решения рабочей группы Инвестиционного Совета 

при Губернаторе Нижегородской области от 20.01.2017 №14120-153Р-7087, в связи с 

обращением Кудрявцевой Светланы Юрьевны от 31.01.2017 № 358 в целях 

строительства магазина на земельном участке ориентировочной площадью 200 кв. м, 

расположенном примерно в 16 метрах по направлению на юго-восток от 

многоквартирного жилого дома № 1 по ул. Пархоменко города Шахунья 

Нижегородской области, администрация городского округа город Шахунья 

Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Разрешить Кудрявцевой Светлане Юрьевне подготовку проекта планировки 

и проекта межевания территории, (далее - документация по планировке территории), 

расположенной на развилке улиц Советская, Пархоменко города Шахунья 

Нижегородской области в границах согласно приложению к настоящему 

постановлению, за счет собственных средств. 

 



2. Установить, что документация по планировке территории должна быть 

представлена для утверждения в администрацию городского округа город Шахунья 

Нижегородской области не позднее одного года со дня принятия настоящего 

постановления. 

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

обеспечить размещение настоящего постановления в установленном порядке на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

и.о. начальника отдела архитектуры и капитального строительства администрации 

городского округа город Шахунья Н.А. Гореву. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


